

Sumarizace

Smuteční obřadní síň na ZELNÉ		Cena za objekt celkem bez DPH
Zadavatel	Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 59101 Žďár nad Sázavou	IČO: 00295841 DIČ: CZ00295841
Zhotovitel:	Climbing Ivy s. r. o. Tisá 408 403 36 Tisá	IČO: 11898658 DIČ: CZ11898658
Vypracoval:		

Celková cena dle SOD	1 764 148,65 Kč
Změnový list č.1	31 500,00 Kč
Změnový list č.2	460 354,68 Kč
Celková cena vč. dodatku č. 1	2 256 003,33 Kč

ZL1 lišta

Změnový list č.1

Položka	Mn	MJ	JC	Cena
D+M oplechování fezn ral 7016 rš do 200 mm	100,00	m1	300,00 Kč	30 000,00 Kč
Použití plošiny v nepřístupných místech	1,00	den	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem				31 500,00 Kč

ZL2 překližka

Změnový list č.2

URS	Položka	Mn	MJ	JC	Cena
762341832	Demontáž bednění střech z desek tvrdých	282,00	m2	70,00 Kč	19 740,00 Kč
762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	282,00	m2	150,00 Kč	42 300,00 Kč
60621153	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 18mm	338,40	m2	907,00 Kč	306 928,80 Kč
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	5,08	m3	1 660,00 Kč	8 426,16 Kč
998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	7,82	t	2 140,00 Kč	16 728,47 Kč
	likvidace suti investor	3,55	t	0,00 Kč	0,00 Kč
ISV.59016446	Isover UNIROL PROFI 100mm, $\lambda D = 0,033$ (W·m-1·K-1), šířka pásu 1200mm, izolace vhodná do aplikace mezi krokve.	143,75	m2	288,52 Kč	41 474,75 Kč
713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami – doplnění cca 50% plochy	125,00	m2	54,00 Kč	6 750,00 Kč
762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám – stávající krokve	4,35	m3	1 390,00 Kč	6 046,50 Kč
					0,00 Kč
762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu – odhad	20,00	m1	598,00 Kč	11 960,00 Kč

Celkem	460 354,68 Kč
--------	---------------